

Nr sprawy: SPZOZZSM ZP/87.1/2018

Chorzów, dnia 28.09.2018 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221.000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„ZAKUP I DOSTAWA WYPOSAŻENIA MEDYCZNEGO DLA PORADNI PRZYSZPITALNYCH ORAZ LAMPY ZABIEGOWEJ DLA ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII”**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Dotyczy Pakietu nr 1 Lampa zabiegowa– 1 szt.

Pytanie nr 1 do parametru LP 30

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę ze średnicą czaszy 33cm ? zaproponowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na ergonomię pracy użytkownika.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lampy ze średnicą czaszy 33cm, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 2 do parametru LP 35

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę, której kopuła posiada 19 białych ledów ? Zaproponowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego i daje użytkownikowi lepszą jakość światła oraz lepszą głębokość oświetlenia.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lampy proponowanej przez Wykonawcę w pytaniu, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ.

Pytanie nr 3 do parametru LP 38

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z głębokością oświetlenia 175cm ? Zaproponowane rozwiązanie przewyższa wymagane w SIWZ i świadczy o lepszej jakości uzyskanego światła z lampy.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lampy z głębokością oświetlenia 175cm, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 4 do parametru LP 39

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę dla której współczynnik odwzorowania barw $R_a=95$? Zaproponowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego, nie będzie możliwa do zobaczenia dla ludzkiego oka i nie ma wpływu na jakość uzyskanego światła.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lampy proponowanej przez Wykonawcę, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 5 do parametru LP 40

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z temperaturą barwową 4300K ? Zaproponowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego, nie będzie możliwa do zobaczenia dla ludzkiego oka i nie ma wpływu na jakość uzyskanego światła

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania lampy z temperaturą barwową 4300K, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 6 do parametru LP 42

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z poborem mocy 28W?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanej w pytaniu lampy, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3a do SIWZ.

Pytanie nr 7 do termin dostawy dla zadania nr 1 Lampa zabiegowa

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy dla Lamp zabiegowych do 8-10 tygodni ? Ze względu na dużą ilość zamówień wykonawca nie jest w stanie dostarczyć towaru w 3 tygodnie.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający oczekuje realizacji dostawy w terminie zgodnym ze SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiet nr 3 zawierającą m. in. parawany 2 skrzydłowe o szerokości 2160 mm (1200/960 mm) lub 1920 mm (960/960mm) oraz parawany 3-skrzydłowe o szerokości 3120 mm (1200/960/960mm) – dotyczy załącznika nr 3 C. Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami.
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie parawanów 2-skrzydłowych o szerokości 2160 mm lub o szerokości 1920 mm oraz parawanów 3-skrzydłowych o wymiarze 3120mm.

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje załącznik nr 3a i 3c do SIWZ.


**ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA**

dr n. med. Henryk Konik

Otrzymali:

1. Wykonawca, który zadał pytania
2. Zamieszczono na stronie www.zsm.com.pl
3. a/a